
Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 травня 2024 року       м. Синельникове   № 246/0/8-24 

 

 

Про припинення повноважень 

прийомного батька  

* 

 

Керуючись статтями 32, 42, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», 

витягом з протоколу № 7 засідання комісії з питань захисту прав дитини 

виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 09.05.2024, відповідно 

до свідоцтва про смерть *, враховуючи інтереси дітей, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 22 травня 2024 року повноваження прийомного батька *, 

по відношенню до прийомних дітей: ** року народження, та ** року 

народження.  

2. Припинити, з 22 лютого 2024 року, з * дію договору від 01.04.2014 

№ 2/14 про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у 

прийомній сім’ї. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Виконувачка обов’язків  

міського голови                    Олена ЗАІКА 


